EA VK-1000
ZEPPELINSTRASSE 19 · D- 82205 GILCHING
TEL 08105/778090 ·FAX 08105/778099 · http://www.lcd-module.de
6.99
Modulabmessungen:
44 x 24 x10,5 mm
incl. Frontabdeckung
TECHNISCHE DATEN

RS... Shuntwiderstand.
z.B. Teiler 1:10 RV = 9MΩ RS = 1MΩ
BESTELLBEZEICHNUNG
Standardversion EA 9401
mit Low Power Negativwandler EA 9401-S
Zubehör:
Stecker, Kabel, Buchsen (siehe Katalog)
Abmessungen: 46,5 mm x 25 mm x 9 mm
EA VK-1000
ZEPPELINSTRASSE 19 · D- 82205 GILCHING
TEL 08105/778090 ·FAX 08105/778099 · http://www.lcd-module.de
Achtung !
Handhabungs-
vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefährdete
Bauelemente
Anschlußbelegung EA 9401, EA 9401-S
Symbol Bezeichnung Anschluß A Anschluß B
(1-reihig) (2-reihig)
VDD pos. Versorgung +9V 1 4
bzw. +5V bei S-Version
GND Masse bei S-Version 2 5
INH pos. Meßeingang 3 2
INL neg. Meßeingang 4 1
VSS neg. Versorgung bei 9V Betrieb 5 3
bzw. -5V Ausgang bei 5V Betrieb
D1 Dezimalpunkt links 6 6
D2 Dezimalpunkt mitte 7 8
D3 Dezimalpunkt rechts 8 10
frei keine Verbindung 9 7
XBP Backplane invertiert 10 9
Der Anschluß “frei” führt auf zwei Lötbrücken Hold A, Hold B. Nach dem Schließen einer dieser
Lötbrücken (je nach verwendetem Stecker) ist der jeweilige Anschluß mit dem Eingang HOLD1 auf
EA VK-1000H verbunden.
Zu Beachten:
Wird das DVM-Modul EA VK-1000 zusammen mit der Adapterversion EA 9401-S verwendet, so